ESTADO DO RIO GRANDT DO SUL
PREFEITURA M UNICIPAL §E DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595-DERRUBADASIRS - CEP:98528-000 - CNPJ: 94.442.28210041-20

FONH: (55) 3616-3058 I 3a71- FAX (55) 3551- 1854

*s ***.rf ^'t, -*,ítuqÍM)§v
Ê 1 §m n{/n§ {d

Home Page:www.denubadas"rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br -Mffiffi-M

EXTRATO DE HOMOI OC,T,çÃO

cHAMAMENTo púnuco/cREDENCIAMENTo N" 06/2021
Processo Administrativo no 89 12021

O Município de Der:rubadas/RS torna público, que homologou o credenciamento
da(s) seguinte(s) empresa(s) para prestação de serviços de pedreiro.

Derni Tolmes Falcão. CNPJ: 36.622.33910001-77 ;

Adalto Prestes Almeida. CNPJ: 36.861 .27710001-56:.
Darci Miguel Rauber CNPJ 42.403.289/0001-30

Derrubadas lP.S, 27 de outubro de 2021.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal